▶https://www.nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
D
1 AD
2
Couplings Bore/Keyway Additional Modification Service
	■ Bore	Additional	Modification	 BT BT
	● Coupling bores can be additionally modified. Bore
diameters can be specified in 0.001 mm increments.

お問い合わせください
アルミニウム合金製
オールステンレス製
外径φ40 -φ63
MSTS-C
MST-C オールステンレス製
外径φ12-φ32
MSTS-C
 ● 品番指定
MST-40C -12-14
◀1  ◀2
NBKネットショップ14時当日出荷直送
 ■ 寸法・価格
品番◀1  価格（円） A L W F G M ねじ締めつけトルク
（N・m）
MST-12C  3,170 12  5 18.5  2.5  4 M2  0.5
MST-16C  3,540 16  6.5 23  3.25  5 M2.5  1
MST-20C  3,950 20  7.5 26  3.75  6.5 M2.5  1
MST-25C  4,370 25  8.5 31  4.25  9 M3  1.5
MST-32C  4,800 32 12 41  6 11 M4  2.5
MST-40C  8,000 40 17 56  8.5 14 M5  4
MST-50C 12,000 50 21 71 10.5 18 M6  8
MST-63C 30,400 63 26 90 13 24 M8 16
MSTS-12C  5,160 12  5 18.5  2.5  4 M2  0.5
MSTS-16C  5,790 16  6.5 23  3.25  5 M2.5  1
MSTS-20C  6,370 20  7.5 26  3.75  6.5 M2.5  1
MSTS-25C  7,040 25  8.5 31  4.25  9 M3  1.5
MSTS-32C  7,790 32 12 41  6 11 M4  2.5
MSTS-40C 17,900 40 17 56  8.5 14 M5  4
MSTS-50C 30,800 50 21 71 10.5 18 M6  8
MSTS-63C 63,800 63 26 90 13 24 M8 16
単位：mm
品番 標準軸穴径
D1-D2◀2
MST-12C MSTS-12C 4 - 4 4 - 5 4.5 - 5 5 - 5